

Peka Freshline Aardappelgratin Rolls 2x700g



Peka Freshline

Aardappelgratin rollen

EAN: 8711118020843 (GE) Artikelnummer: 137800 TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Aardappelgratin rolls
Wettelijke naam	Aardappelgratin rollen, voorgedaard
Functionele naam	kant-en-klaar aardappelproduct
Variant	
Merk	Peka Freshline
Targetmarket	NL

Het verhaal

Aardappelgratin Roll

Een heerlijke aardappelgratin voor een unieke, home-made presentatie.

Art.nr. 1378

Nettogewicht: 2 x 700 g

Doos: 7 x 2 rolls

Gekoeld bewaren tussen 0 - 7°C.

Bereiding:

Verwijder de folie en snij de gratin in schijven van circa 3 cm.

Oven: Leg de gratinschijven op een bakplaat, bestrooi evt. met geraspte kaas. Plaats de bakplaat circa 10 minuten in een voorverwarmde oven van 200°C.

Keurmerken



GREEN DOT

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat gluten	Nee	Glutenvrij
Bevat lactose	Ja	n.v.t.
Bevat melk	Ja	n.v.t.
Bevat conserveermiddelen	Nee	n.v.t.
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t.
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t.
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t.
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t.
Halal	Nee	n.v.t.
Kosher	Nee	n.v.t.

Ingrediënten

74% aardappelen, 26% saus (3.8% kaas (**melk**), 3.7% slagroom (**melk**), boter (**melk**), scharrelei, magere **melk**, scharrelei-eiwit, zout, **melkvet**, gemodificeerd aardappelzetmeel, gemodificeerd maïszetmeel, **melkeiwitten**, weipermeaat (**melk**), knoflookpoeder, dextrose, stabilisatoren (guarpitmeel, difosfaten), natuurlijk aroma (**melk**), peperextract)

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

aardappelen	74%	Duitsland, Nederland, Frankrijk, België
saus	26%	Nederland
kaas (melk)		Nederland
slagroom (melk)		Nederland
boter (melk)		Nederland
scharrelei		EUROPE
magere melk		Nederland
scharrelei-eiwit		
zout		Nederland, Denemarken
melkvet		Nederland
gemodificeerd aardappelzetmeel		Denemarken
gemodificeerd maïszetmeel		Nederland
melkeiwitten		Nederland, Duitsland, België
weipermeaat (melk)		
knoflookpoeder		Nederland
dextrose		Nederland
stabilisatoren		Nederland
guarpitmeel		Nederland
difosfaten		Nederland
natuurlijk aroma (melk)		Zwitserland
peperextract		Duitsland

GMO-vrij:Ja, Doorstraald:Nee

Herkomst

Land van herkomst	Nederland
Land van productie	Nederland

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)	Per portie (200 g)	RI*/GDA
Energie	= 527 kJ	1054 kJ	13 %
Energie	= 126 kcal	252 kcal	13 %
Vetten	= 6.2 g	12.4 g	18 %
Waarvan verzadigde vetzuren	= 4 g	8 g	40 %
Transvetzuren	= 0.0371 g	0.1 g	
Koolhydraten	= 12.6 g	25.2 g	10 %
Waarvan suikers	= 1.4 g	2.8 g	3 %
Waarvan zetmeel	= 11.2 g	22.4 g	
Vezels	= 2.2 g	4.4 g	
Eiwitten	= 3.8 g	7.6 g	15 %
Zout	= 1.01 g	2.02 g	34 %
Natrium	= 0.403 g	0.8 g	
Toegevoegd suiker	= 0.09 g	0.2 g	
Toegevoegd zout	= 0.8 g	1.6 g	

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	Z	amandelen	Z
tarwe	Z	hazelnoten	Z
rogge	Z	walnoten	Z
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	M	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	Z
soja	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	M	lupine	Z
noten	Z	weekdieren	Z

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	gekoeld	0°C - 7°C	28 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
af productie	gekoeld	0°C - 7°C	56 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
na opening	gekoeld	0°C - 7°C	3 dag(en)
<i>Opmerking: Mits gekoeld bewaard.</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	Pasteurisatie		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	voorzijde		

Bereidingswijze

Bakken in oven	Verwijder de folie en snij de gratin in schijven van 3 cm. Leg de gratinschijven op een bakplaat, bestrooi evt. met geraspte kaas. Plaats de bakplaat circa 20 minuten in een voorverwarde oven (200°C).
----------------	--


Sensorische kenmerken

Smaak	romig
Kleur	geel/wit
Geur	gekruide geur
Snit	aardappelschijfjes 3mm in roomsaus
Consistentie	gaar gekookt

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Aeroob kiemgetal	< 500	kve/g
Anaeroob kiemgetal	< 500	kve/g
Melkzuurbacteriën	< 100	kve/g
Enterobacteriaceae	< 100	kve/g
Gisten en schimmels	< 100	kve/g

Links

	Peka Kroef (Website)
--	----------------------

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8711118020843 - Peka Freshline Aardappelgratin Rolls 2x700g

Handelseenheid - 8711118020867 - Peka Freshline Aardappelgratin Roll 7x1,4kg

Pallet - 18711118020864 - Peka Freshline Aardappelgratin Roll 7x1,4kg

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Peka Freshline Aardappelgratin Rolls 2x700g
Korte naam	
EAN	8711118020843
Artikelnummer fabrikant	137800
Intrastat-code	20052080
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	rol (53mm x 104mm x 338mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1.4 kg
Netto gewicht	1.4 kg
Bruto gewicht	1.416 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	2 x 0.7 kg
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8711118020867
Artikelnummer fabrikant	137864
Verpakking (LxBxH)	doos (393mm x 296mm x 174mm)
Netto gewicht	9.8 kg
Bruto gewicht	10.5 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	7

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1540mm)
Netto gewicht	627.2 kg
Bruto gewicht	694 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	64
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	8

Specificatie laatst gewijzigd op 2019-11-26 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2019-11-26 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.9 prodpp55189dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer.](#)*